
eDO reality, s.r.o. V parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Tel.: , E-mail: info@edoreality.cz, web: https://edoreality.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1973

Prodej atraktivního pozemku určeného k bydlení 1 320 m2, 3 200
000,- Kč, Hlízov
Hlízov

3 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Milan Špinka
GSM: +420 733715252
E-mail:
milan.spinka@edoreality.cz

Celková plocha: 1 320 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Velmi rád Vám v zastoupení majitele nabízím k prodeji rovinatý pozemek o celkové
výměře 1 320 m2, který je dle územního plánu určen pro výstavbu rodinného domu (bydlení venkovské - BV). Pozemek
se nachází v klidné lokalitě obce Hlízov v blízkosti Kutné Hory. Celkem se jedná o tři parcely o velikostech 1 229 m2,
47 m2 a 44 m2. Na pozemku je již rozestavěná stavba se základy, ale je spíše připravena ke zbourání. Sítě (elektřina,
plyn, vodovod, kanalizace) jsou přivedeny v komunikaci, která sousedí s pozemkem.

Hlízov je malebnou obcí, která se nachází 6 km od okresního města Kutná Hora, s ideální dopravní dostupností také do
8 km vzdáleného Kolína. Nachází se zde Pošta, potraviny, veterinář, knihovna, kompletní občanská vybavenost v obou
blízko vzdálených městech. Koupi pozemku je možné financovat hypotékou, kterou Vám vyřídíme v naší společnosti
eDO Finance. Pro více informací volejte makléře.


